平成27年10月29日

各　　位

大丸エナウィン株式会社

代表取締役社長　　古野　晃

（コード番号：9818、東証第２部）

常務取締役管理統轄　　青木　尚史

（TEL　06-6685-5106）

　平成27年5月14日に公表しました平成28年3月期第2四半期累計期間（平成27年4月1日～平成27年9月30日）の

連結業績予想と、本日公表しました実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1．平成28年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値との差異（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

　前回発表予想（Ａ）

　今回実績（Ｂ）

　差異（Ｂ－Ａ）

　増減率（％）

2．差異の理由

　平成28年3月期第2四半期の売上高は、前回発表予想とほぼ同数値となりました。

　利益面におきましては、在宅医療機器のレンタル、医療ガス、産業ガス及び住宅設備機器の販売が好調に推移し、

また、販売費等の経費の削減及び特別利益の増加により、営業利益、経常利益、親会社株式に帰属する四半期純

利益が前回発表予想を上回ることとなりました。

　なお、通期連結業績予想についての修正はありません。

（注）業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後様々な要因により、予想数値と

　　　異なる可能性があります。

以　　上

29.0

286

82

40.2

185 23.64

36.64

１株当たり
四半期純利益

26.05

△0.0

8,124 318 342

90

27.0

449

101

経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

204

7,839

△1

423

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

平成28年3月期第2四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　（ご参考）前期第2四半期実績
　（平成27年3月期第2四半期）

7,840 333 348

記

売上高 営業利益